



Küchenprofi BBQ Räucherbox

Art.-Nr.: 1066512800

19,95 €

inkl. 19% MwSt., inkl. Versandkosten für Deutschland

Am Lager: sofort versandfertig

Beschreibung:

Küchenprofi BBQ Räucherbox. Für ein unverwechselbares Raucharoma! Die Räucherbox aus poliertem Edelstahl kommt beim indirekten Grillen zum Einsatz und verleiht dem Fleisch ein intensives Raucharoma. Zum Befüllen können mit handelsüblichen Räucherchips, Kräuter oder Räucherholz verwendet werden. Geeignet für alle Gas- und Holzkohlegrills mit Deckel.

Eigenschaften:

Küchenprofi BBQ Räucherbox: 2-teilig, bestehend aus Räucherschale und Deckel Material: Edelstahl, poliert geeignet für alle Gas- und Holzkohlegrills mit Deckel geeignet für Räucherchips, Kräuter oder Räucherholz Maße (LxBxH): 22,5 x 9 x 4 cm

Passend dazu



Rösle Räucherchips Buche 750 g

Grundpreis: 1,33 €/100g, inkl. 19%
MwSt.
9,95 €*



Rösle Räucherchips Apfel 750g

Grundpreis: 1,33 €/100g, inkl. 19%
MwSt.
9,95 €*



Rösle Räucherchips Kirsche 750 g

Grundpreis: 1,33 €/100g, inkl. 19%
MwSt.
9,95 €*

* Alle Preisangaben inkl. MwSt. und Versandkosten